
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

         OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ 

                    TEPLICE 

         Sportovně technická komise 

     Kollárova 11, Teplice, 415 01       cmfs-stk.ofsteplice@o2active.cz, smrz@ofsteplice.cz       733 605 104 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Zápis z jednání STK OFS Teplice číslo 3 

 

                                                              Ročník 2021/2022 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Místo konání: Teplice 
 
Jednání STK zahájil a řídil předseda komise p. Smrž 
 
Projednáno bylo: 
 
1. Došlá pošta 
 
Odhlášení oddílu TJ Baník Osek, z. s. ze soutěže starších žáků 
 
Informace COVID 2021 (přeposláno přes sekretáře na oddíly) 
 
2. Termíny utkání (včetně satelitů přípravek) – Schválené změny termínu 
 

- STK schválila změny v IS odsouhlasené soupeřem 

- STK schválila změny utkání nepodléhající schválení soupeřem 

Správné termíny utkání jsou jen a pouze na internetové adrese is.fotbal.cz  

Oddíly mají povinnost tyto stránky sledovat. 

STK upozorňuje oddíly, že změna termínu utkání (která podléhá schválení soupeřem) podaná 

přes informační systém platí až po schválení soupeře a STK. Dokud soupeř dohodu 

v informačním systému nepotvrdí, platí termín původní. STK nebude brát zřetel ani na potvrzení 

po telefonu či emailem. 

 

mailto:cmfs-stk.ofsteplice@o2active.cz
mailto:smrz@ofsteplice.cz


STK upozorňuje oddíly, že mají povinnost nahlásit vedoucí mužstva všech svých kategorii včetně 
telefonního kontaktu na ně (v soutěžích OFS Teplice). Prosím nahlásit do pátku 3. 9. 2021 na 
emailovou adresu smrz@ofsteplice.cz. Pokud nenahlásíte musíte předkládat jméno a příjmení 
vedoucího a telefon na něj rozhodčímu utkání (který zašle na email smrz@ofsteplice.cz) při 
každém utkání. Pokud toto nahlásíte a vedoucí utkání bude na další utkání stejný, není již dále 
potřeba hlásit. Hlásit dále pak budete jen v případě změny vedoucího 
 
3. Schválení soutěžních utkání 
 
2. kolo OLPE PLUS Okresní přebor dospělých 
 
4. Závady (popsané) v zápise o utkání 
 
2021426A1A0202 Proboštov B –Sokol Kladruby nepotvrzení zou vedoucím domácích a vedoucím 
hostů (R: Mráz L.) 
 
5. Odhlášení ze soutěže 
 
- 27. 8. 2021 se odhlásilo z I. KOMÁRKOVÁ HMF ELEKTROMOTORY – Přebor st. žáků družstvo 
starších žáků TJ Baník Osek, z. s. Družstva, která měla hrát s družstvem klubu Baník Osek, budou 
mít v příslušném kole volno, dále viz rozhodnutí 010901/2021 
 
6. Rozhodnutí STK – řízení o protestu 
 
7. Rozhodnutí STK – (řízení o uložení pořádkové pokuty/nařízení STK/předání do DK) 
 
010901/2021 STK podle § 7, odst. 2, SŘ FAČR, navrhuje disciplinární komisi TJ Baník Osek, z. s. 
(4260251) k projednání disciplinárního přečinu odhlášení družstva starších žáků ze soutěže  
s návrhem na uložení disciplinárního trestu vyloučení družstva ze soutěže a uložení peněžité 
pokuty dle čl. 7 písm. c) RMS OFS 
 
010902/2021 STK podle § 28, odst. 1, procesního řádu FAČR, zahájila řízení o uložení pořádkové 
pokuty vůči Proboštov B (4260261) v souvislosti s utkáním OLPE PLUS Okresní přebor dospělých  
č. 2021426A1A0202 Proboštov B – Sokol Kladruby, z důvodu porušení povinností stanovených  
v § 40, odst. 3, SŘ FAČR, dle zjištění STK nebyl ZOU po utkání potvrzen vedoucím družstva 
domácích. Podle § 29, odst. 1, procesního řádu FAČR, považuje STK skutková zjištění pro uložení 
pořádkové pokuty za dostatečná a ukládá klubu Proboštov B podle § 7, odst. 3, písm. d), SŘ FAČR, 
pořádkovou pokutu 200,- Kč. Pokuta bude klubu Proboštov B připsána na sběrnou fakturu. 
 
010903/2021 STK podle § 28, odst. 1, procesního řádu FAČR, zahájila řízení o uložení pořádkové 
pokuty vůči Tělovýchovná jednota Sokol Kladruby, z. s. (4260121) v souvislosti s utkáním OLPE 
PLUS Okresní přebor dospělých č. 2021426A1A0202 Proboštov B – Sokol Kladruby, z důvodu 
porušení povinností stanovených v § 40, odst. 3, SŘ FAČR, dle zjištění STK nebyl ZOU po utkání 
potvrzen vedoucím družstva hostů. Podle § 29, odst. 1, procesního řádu FAČR, považuje STK 
skutková zjištění pro uložení pořádkové pokuty za dostatečná a ukládá klubu Tělovýchovná 
jednota Sokol Kladruby, z. s. podle § 7, odst. 3, písm. d), SŘ FAČR, pořádkovou pokutu 200,- Kč. 
Pokuta bude klubu Tělovýchovná jednota Sokol Kladruby, z. s. připsána na sběrnou fakturu. 

 

mailto:smrz@ofsteplice.cz


 

POUČENÍ:  

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do sedmi dnů dle §25 Procesního řádu 

fotbalové asociace české republiky. Poplatek, dle Přílohy č. 1 Procesního řádu 

Fotbalové asociace České republiky, je nutno uhradit na číslo účtu 246 346 

837/0300 nebo uhradit hotově v pokladně sekretariátu a doklad o zaplacení 

odeslat spolu s odvoláním 

 

Za STK OFS v Teplicích Jan Smrž – předseda STK 


